
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

20 октября 2020 года ^  1238-пр
г. Ставрополь ~

О внесении изменений в План проведения выездных контрольных проверок 
деятельности государственных бюджетных и казенных образовательных 
учреждений, подведомственных министерству образования Ставропольского 
края, в 2020 году, утвержденный приказом министерства образования 
Ставропольского края от 20 мая 2019 г. № 764-пр

0

В соответствии с постановлениями Губернатора Ставропольского края 
от 16 марта 2020 г. № 101 «О введении на территории Ставропольского края 
режима повышенной готовности» от 26 марта 2020 г. № 119 «О дополни­
тельных мерах по снижению рисков распространения новой коронавирусной 
инфекции COVI-2019 на территории Ставропольского края», в целях упоря­
дочения проведения плановых выездных проверок по осуществлению кон­
троля за деятельностью государственных образовательных организаций, под­
ведомственных министерству образования Ставропольского края в 2020 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в План проведения выездных контрольных проверок дея­
тельности государственных бюджетных и казенных образовательных учре­
ждений, подведомственных министерству образования Ставропольского 
края, в 2020 году, утвержденный приказом министерства образования Став­
ропольского края от 20 мая 2019 г. № 764-пр «Об утверждении плана прове­
дения выездных проверок по осуществлению контроля за деятельностью 
подведомственных государственных организаций», изменения признав пунк­
ты 7 и 17 утратившими силу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр


